
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ 
 

«24» мая  2017 г.                                                                                                       №  40 
 

Об утверждении тарифа на услуги по 

сбору и вывозу твердых бытовых отходов 

(ТБО)  в многоквартирном жилом фонде 

Катав-Ивановского  городского 

поселения.  

 

В соответствии со статьями 155, 156, 158 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Уставом Катав-Ивановского городского поселения,  Порядком принятия 

решений об установлении цен (тарифов)  на  услуги коммунального комплекса на 

территории Катав-Ивановского городского поселения, утвержденным  Решением  

Совета  депутатов   Катав-Ивановского  городского поселения № 24 от 29 апреля 

2009 г., Совет депутатов Катав-Ивановского городского поселения  
 

РЕШАЕТ: 
1. Утвердить и ввести в действие с  01 июля 2017 года  тариф на услуги по 

сбору и вывозу твердых бытовых отходов (НДС не предусмотрен) за 1 квадратный 

метр общей площади жилого помещения в месяц на территории Катав-Ивановского 

городского поселения  в размере  1,08  рубля. 

2. Решение Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения                

от 27 мая 2016 г. № 38 «Об утверждении тарифа на услуги по сбору и вывозу 

твердых бытовых отходов (ТБО)  в многоквартирном жилом фонде Катав-

Ивановского  городского поселения » признать утратившим силу с 01 июля 2017 года. 

 3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 июля 2017 года и подлежит 

официальному  опубликованию в газете «Авангард».  

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                                            Г.Ф. Федосеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


